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JANUARIA SIMONE APARECIDA DE MACEDO MOTA 368966-8 1 ATB IV H IV I 01/01/16
JANUARIA TANIA APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA 560586-0 2 ATB II G II H 01/01/16
JANUARIA TEODOMIRO GONCALVES DE SOUZA 980101-0 1 ATB II E II F 01/01/16
JUIZ DE FORA VANDA MARIA MARIANO CARVALHO 288659-6 2 PEB II L II M 01/01/16
METROPOLITANA C NELSIMAR APARECIDA SANTO OLIVEIRA 662158-5 2 PEB II E II F 01/01/16
MURIAE LUCIANE IMACULADA DE OLIVEIRA 1057325-1 1 PEB I A I B 01/01/16
MURIAE MARIA DO CARMO OLIVEIRA E SILVA TROTA 344392-6 1 PEB I L I M 01/01/16
PONTE NOVA CARLOS SALGADO RIBEIRO 1007184-3 2 PEB II E II F 13/01/16
PONTE NOVA CORINA MONTEIRO PINTO COELHO RAMOS 1179583-8 1 PEB I C I D 01/01/16
PONTE NOVA MARIA DA GLORIA CHAVES 370647-0 1 ATB IV G IV H 01/01/16
PONTE NOVA SUELI DAS GRACAS PEREIRA COSTA 370660-3 2 PEB II L II M 01/01/16
POUSO ALEGRE KATIA REGINA PAIVA DE ANDRADE 389764-2 2 PEB II H II I 01/01/16
POUSO ALEGRE LILIAN MARIA DA ROSA 938164-1 1 PEB II I II J 01/01/16
UBA NATALIA MARTINS DA SILVA 1099923-3 1 PEB I C I D 01/01/16
UBERABA APARECIDA BEATRIZ SEVERINO DE ARAUJO 1180612-2 1 PEB I C I D 11/01/16
UBERABA ELIANA LOMBARDI DE CUBA 287561-5 2 PEB II I II J 01/01/16
UBERABA IOLANDA APARECIDA DE CASTRO MOURA 379913-7 1 ATB IV G IV H 01/01/16
UBERABA MARIA ISABEL FAGUNDES PAULA 656049-4 2 PEB II E II F 03/01/16
UBERABA PAULO SERGIO DA SILVA 1084476-9 1 PEB I D I E 01/01/16
UBERABA SINDELSON ANTONIO RODRIGUES 654449-8 1 PEB I O I P 01/01/16
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANAUBA ADELINO SOARES DE OLIVEIRA 1003131-8 1 PEB II E II F 01/01/16
JANAUBA ANACIR ALVES DE SOUZA 584376-8 2 PEB III J III L 01/01/16
JANAUBA ELIENE LADEIA RIBEIRO MENDES 804339-0 1 ATB III H III I 01/01/16
JANAUBA ERIKA MENDES DA SILVA 1126018-9 1 PEB II C II D 01/01/16
JANAUBA FABIANA PEREIRA DA SILVA 1120679-4 1 PEB II C II D 01/01/16
JANAUBA IVANI BATISTA DOS SANTOS 837132-0 1 PEB III N III O 01/01/16
JANAUBA LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA FERNANDES 977232-8 1 PEB II F II G 01/01/16
JANAUBA LUCIENE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 886933-1 1 PEB II L II M 01/01/16
JANAUBA LUIZA MARIA GONCALVES 975092-8 1 PEB II H II I 01/01/16
JANAUBA MAISA ALVES DOS SANTOS SILVA 957939-2 1 PEB II H II I 01/01/16
JANAUBA MARIA JOSE NOVAES SANTANA DIAS 831141-7 1 PEB II N II O 01/01/16
JANAUBA MARLEM BETHANIA DE FREITAS BARBOSA SILVA 368560-9 1 ATB IV J IV L 01/01/16
JANUARIA CATIA LOPES VIANA COSTA 803821-8 1 ATB V E V F 01/01/16
JANUARIA DAIANE BARBOSA OLIVEIRA 1080238-7 1 PEB II D II E 01/01/16
JANUARIA EDNEY DIONISIO LIMA 970493-3 1 PEB II F II G 04/01/16
JANUARIA ELIAS DIONISIO LIMA 951275-7 1 ATB V E V F 01/01/16
JANUARIA ELIENE FERNANDES XAVIER 282840-8 2 PEB II G II H 01/01/16
JANUARIA ILZA ARAUJO MARQUES 931631-6 1 ATB III G III H 01/01/16
JANUARIA JOSILENE RODRIGUES BORGES 1057487-9 1 PEB II D II E 01/01/16
JANUARIA JOVENICE MOTA MENEZES CAMPOS 368960-1 1 ATB IV G IV H 01/01/16
JANUARIA LUCIETE CORREA DA SILVA OLIVEIRA 594214-9 1 ATB V H V I 01/01/16
JANUARIA MARIA APARECIDA DE FATIMA F SOBRINHO 595848-3 1 PEB II J II L 01/01/16
JANUARIA ODAIR NUNES DE ALMEIDA 604072-9 1 PEB III J III L 01/01/16
JANUARIA RANIERI CARDOSO MARINHO ROCHA 1115523-1 1 PEB II C II D 01/01/16
JANUARIA RENILDA BORGES REGO 323701-3 2 PEB III F III G 01/01/16
JANUARIA SIMONE APARECIDA DE MACEDO MOTA 368966-8 1 ATB V H V I 01/01/16
JANUARIA TANIA APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA 560586-0 2 ATB III G III H 01/01/16
JANUARIA TEODOMIRO GONCALVES DE SOUZA 980101-0 1 ATB III E III F 01/01/16
JUIZ DE FORA VANDA MARIA MARIANO CARVALHO 288659-6 2 PEB III L III M 01/01/16
METROPOLITANA C NELSIMAR APARECIDA SANTO OLIVEIRA 662158-5 2 PEB III E III F 01/01/16
MURIAE LUCIANE IMACULADA DE OLIVEIRA 1057325-1 1 PEB II A II B 01/01/16
MURIAE MARIA DO CARMO OLIVEIRA E SILVA TROTA 344392-6 1 PEB II L II M 01/01/16
PONTE NOVA CARLOS SALGADO RIBEIRO 1007184-3 2 PEB III E III F 13/01/16
PONTE NOVA CORINA MONTEIRO PINTO COELHO RAMOS 1179583-8 1 PEB II C II D 01/01/16
PONTE NOVA MARIA DA GLORIA CHAVES 370647-0 1 ATB V G V H 01/01/16
PONTE NOVA SUELI DAS GRACAS PEREIRA COSTA 370660-3 2 PEB III L III M 01/01/16
POUSO ALEGRE KATIA REGINA PAIVA DE ANDRADE 389764-2 2 PEB III H III I 01/01/16
POUSO ALEGRE LILIAN MARIA DA ROSA 938164-1 1 PEB III I III J 01/01/16
UBA NATALIA MARTINS DA SILVA 1099923-3 1 PEB II C II D 01/01/16
UBERABA APARECIDA BEATRIZ SEVERINO DE ARAUJO 1180612-2 1 PEB II C II D 11/01/16
UBERABA ELIANA LOMBARDI DE CUBA 287561-5 2 PEB III I III J 01/01/16
UBERABA IOLANDA APARECIDA DE CASTRO MOURA 379913-7 1 ATB V G V H 01/01/16
UBERABA MARIA ISABEL FAGUNDES PAULA 656049-4 2 PEB III E III F 03/01/16
UBERABA PAULO SERGIO DA SILVA 1084476-9 1 PEB II D II E 01/01/16
UBERABA SINDELSON ANTONIO RODRIGUES 654449-8 1 PEB II O II P 01/01/16

07 1038149 - 1

ATO Nº: 1988/2017
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, CONCEDE, nos termos do artigo 20 da Lei nº 15.293, de 05 de agosto de 2004, PROGRESSÃO APÓS ESTÁGIO PROBATÓRIO, aos servidores ocupantes de cargo de 
provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Educação, na forma abaixo indicada.

SRE NOME MASP ADM MUNICÍPIO CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL 
E GRAU VIGÊNCIA 

NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA ERIKO RODRIGUES PEREIRA 12171534 2 IPANEMA ATB I A I B 09/12/2016
CARATINGA FERNANDA PINTO DE SOUSA MARTINS 11585171 2 IPABA PEB I A I B 28/11/2016
CARATINGA GESSIKA MENDES VIEIRA 13144027 2 VARGEM ALEGRE PEB I A I B 05/03/2017
CONSELHEIRO LAFAIETE ROSANE AUGUSTA OLIVEIRA DE SOUZA 10045037 3 CONSELHEIRO LAFAIETE PEB I A I B 06/03/2017
CORONEL FABRICIANO ANA PAULA FERREIRA 10583953 3 IPATINGA PEB I A I B 02/02/2017
CORONEL FABRICIANO CAMILA KNUPP SOARES MARINHO 13451463 1 CORONEL FABRICIANO PEB I A I B 08/07/2016
CORONEL FABRICIANO EDNA NEVES PAULINO 9690827 3 IPATINGA PEB I A I B 02/02/2017
CORONEL FABRICIANO MARCIA ASSIS DE BRITO 12572848 2 CORONEL FABRICIANO ATB I A I B 02/02/2017
CORONEL FABRICIANO MARIA HELENA ALVES DOS REIS 3184157 4 SANTANA DO PARAISO PEB I A I B 02/02/2017
CORONEL FABRICIANO NATALIA PAIVA FERNANDES 11339579 1 IPATINGA PEB I A I B 09/04/2016
CORONEL FABRICIANO RAQUEL SILVA VILA NOVA DOS SANTOS JULIO 4443131 3 CORONEL FABRICIANO EEB I A I B 27/01/2017
CURVELO LUTIANE GUIMARAES DA SILVEIRA 4459715 2 AUGUSTO DE LIMA PEB I A I B 10/09/2016
CURVELO MARIA BETANIA MATOSO AVELINO 8786279 4 CURVELO PEB I A I B 02/02/2017
CURVELO MARIA JULIA MARTINS SILVA 13238878 2 CURVELO PEB I A I B 25/04/2016
CURVELO MARILDETE DE CAMPOS VIVEIROS 3331550 2 BUENOPOLIS EEB I A I B 21/01/2016
CURVELO MARILENE ROSA DA COSTA DE PAULA 13226469 2 BUENOPOLIS ATB I A I B 22/10/2017
CURVELO THIAGO GOMES SOARES 10559128 2 CURVELO PEB I A I B 02/02/2017
DIAMANTINA AFONSINO RODRIGUES MARTINS 12716957 3 CAPELINHA PEB I A I B 11/07/2016
DIAMANTINA ALEX EVARISTO DE FIGUEIREDO 10555621 4 CAPELINHA PEB I A I B 03/05/2017
DIAMANTINA ALZIRA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA 12209490 2 ANGELANDIA PEB I A I B 04/09/2016
DIAMANTINA ANA LUCIA ALVES DA SILVA 10637122 3 CONCEICAO DO MATO DENTRO EEB I A I B 13/03/2016
DIAMANTINA CASSIA MARIA MIRANDA 11725702 3 SERRO PEB I A I B 15/09/2016
DIAMANTINA CLEBER APARECIDO FERREIRA XAVIER 12434932 2 RIO VERMELHO PEB I A I B 05/09/2016
DIAMANTINA CLEYTON FERREIRA SILVA 12648978 3 MINAS NOVAS PEB I A I B 05/03/2017
DIAMANTINA DALMIR LENICIO PIRES 9828864 3 MINAS NOVAS PEB I A I B 09/07/2016
DIAMANTINA DENYSE FERREIRA DE SOUSA 11908274 2 CONCEICAO DO MATO DENTRO PEB I A I B 07/08/2016
DIAMANTINA EDILANE ESTEVES DE OLIVEIRA 13207352 1 MINAS NOVAS ATB I A I B 08/07/2016
DIAMANTINA EDIVONE APARECIDA SILVA 12604542 2 CONCEICAO DO MATO DENTRO PEB I A I B 01/11/2016
DIAMANTINA ELENA DO AMPARO MOTA BARBOSA CAMARGOS 10743342 3 MINAS NOVAS PEB I A I B 01/01/2017
DIAMANTINA ERICA MARIA MARTINS PIMENTA 12508370 2 CONCEICAO DO MATO DENTRO PEB I A I B 08/08/2016
DIAMANTINA EVA NILZA DE SOUSA GONCALVES 11457439 3 MINAS NOVAS PEB I A I B 08/08/2016
DIAMANTINA EVERALDO DA SILVA CUNHA 11430956 3 SERRO PEB I A I B 10/10/2016
DIAMANTINA FERNANDA IZABEL LOPES RODRIGUES 10677128 3 DIAMANTINA PEB I A I B 08/04/2016
DIAMANTINA FLAVIA NUNES DE OLIVEIRA LOPES 6627640 3 CARBONITA PEB I A I B 01/04/2016
DIAMANTINA GISLENE COELHO DIAS COSTA 10649945 3 CONCEICAO DO MATO DENTRO PEB I A I B 11/08/2016
DIAMANTINA HERLON TADEU CARNEIRO LIMA 11636370 3 ITAMARANDIBA PEB I A I B 07/11/2016
DIAMANTINA JUSSARA MIRANDA BARBOSA LAGES 10839744 3 CONCEICAO DO MATO DENTRO PEB I A I B 04/04/2016
DIAMANTINA LEONICE APARECIDA PIO 10042208 2 DIAMANTINA PEB I A I B 26/10/2016
DIAMANTINA LUCIANA MARIA CALDEIRA RABELO GOULART 10970663 3 ITAMARANDIBA PEB I A I B 20/05/2017
DIAMANTINA LUCIANO ALVES DE MATOS 10776193 3 MINAS NOVAS PEB I A I B 10/04/2016
DIAMANTINA MARCO AURELIO DE OLIVEIRA COELHO 6631758 3 DIAMANTINA PEB I A I B 23/05/2016
DIAMANTINA MARIA APARECIDA VAZ DA CRUZ 12458774 2 LEME DO PRADO PEB I A I B 08/07/2016
DIAMANTINA MARIA LUIZA DOS SANTOS CHAVES 9548314 3 CONCEICAO DO MATO DENTRO PEB I A I B 12/08/2016
DIAMANTINA MARIA NATALINA MARTINS SOUZA SANTOS 9692039 3 MINAS NOVAS PEB I A I B 07/11/2016
DIAMANTINA MARLENE ALVES BARBOSA 12242467 2 MINAS NOVAS PEB I A I B 10/07/2016
DIAMANTINA MARLENE SOUSA SILVA 11596772 3 MINAS NOVAS PEB I A I B 03/10/2016
DIAMANTINA NEUZA ALVES ROCHA LOURO 12600359 3 CAPELINHA PEB I A I B 27/02/2017
DIAMANTINA PATRICIA DE CASSIA PIRES ANDRADE 11463049 3 ITAMARANDIBA PEB I A I B 06/10/2016
DIAMANTINA SERVIANA BARBOSA DE SOUZA 6629646 2 MINAS NOVAS PEB I A I B 14/07/2016
DIAMANTINA SILVANIA GOMES SOUSA SANTOS 9758921 1 LEME DO PRADO PEB I A I B 25/01/2016
DIAMANTINA SILVANIA MARIA DE SOUZA MONTEIRO 13560701 1 CONCEICAO DO MATO DENTRO ATB I A I B 15/12/2016
DIAMANTINA VALERIA NUNES GUERRA 8304214 1 SERRO PEB I A I B 11/04/2016
DIAMANTINA VANESSA MARA MOREIRA 11795937 2 DIAMANTINA PEB I A I B 04/09/2016


